
Vu la Cd 
Vu la loi 
Vu le 
Vu le 
Vu le
Vu le 
participât 
Vu le 
Vu le 
compos 
Vu les

déci 
déci 
dé ci 
déc

déci
déci

do:

Article

((

Ministère

de l'Éducation nationale 

Analysé : Décision portant nomination de Principaux de Collège - intérimaires
LE MINISTRE DE L'EDUCATION NATIONALE ;

C 7

institution ; 
n° 61-33 du 15 Juin 
:ret n° 77-987 du 14 
:ret n° 91-1169 du 
:ret n° 2024-921 du
:ret n° 2024-940 du 
ion publique entre 
:ret n° 2024-960 du 
:ret n° 2024-3326 

ition du Gouvernem 

issiers des intéressés

premier

■  I
07MAH2075*0 0 4 7 î 3

République du Sénégal
Un Peuple -  Un But -  Une Foi

N°.... MEN/CAB/SG/DRH/DGPEC/BI/MLN/a .o.s 
Diamniadio, l e ...........................................

» • • • •

1961 relative au statut général des fonctionnaires, modifiée;
novembre 1977 portant statut particulier du cadre des fonctionnaires de l'enseignement,modifié;

novembre 1991 créant des indemnités de sujétion au profit de certains fonctionnaires et agents de l'enseignement, modifié;
02 avril 2024 portant nomination du Premier Ministre ;

05 avril 2024 portant répartition des services de l'Etat et du contrôle des établissements publics, des sociétés nationales et des sociétés à 
a Présidence de la République, la Primature et les ministères;
08 avril 2024 relatif aux attributions du Ministre de l'Education nationale;

02 Décembre 2024 mettant fin aux fonctions des ministres et fixant la
it;

d j

e i

DECIDE:
ier. Article prfemier:-Le personnel enseignant ci-dessous désigné est nommé Principal de Collège par intérim conformément au tableau suivant:

IA Dakar
Prénoms NOM Matricule Lieu de service Références de l'OS

IEF Almadies
Référence de la prise de service j Date d'effet

1 Kahack DIONE 626644/D ! CEM YOFF , poste créé. 000794 IADK/IEFKAL/SG/BGRHff 
du 18/11/2022

00000544
IADK/IEFKAL/SG/BGRH/ein du 
17/10/2023

Du 18/11/2022 
au 19/09/2023

Sphèrè ministérielle du 2eme 
Tel. +221 338495454 -  En-

Arrondissement de Diamniadio, Bâtiment B1 BP 4025 -  Dakar, 
ail : men@education.sn www.education.sn

Page 1 sur 3

mailto:men@education.sn
http://www.education.sn


m• :  :  *: :•*. .•* : : IA Kaffrine |
Prénoms

_

NOM | Matricule Lieu de service | Références de l'OS
• • • •••-----------------------------------------------------------,--- -------- ---------  1_________ :_______________________________________Ë_____ • »- •_____

Référence de la prise de service
•* •

Date d'effet

1 IEF Birkelane______________y  • •  : :%
2 Mb aye N DION E 677457/Z CEM MBEULEUP , poste créé. 00016 IEFBIRK/SG/BGRH/am du 

10/11/2021
703 IEFBK/SG/BGRH/am du 
12/10/2023

Du 10/11/2021 
au 31/07/2023

3 Mo NIASS 667861/D CEM THIERERE , poste créé. 652/IEFBIRK/SG/BGRH/am du 
12/09/2022

724 IEFBK/SG/BGRH/am du 
12/10/2022

Du 03/10/2022.
au 31/07/2023 

• • •

IA Kaolack -------- y ^ \
N° Prénoms

u
NOM Matricule Lieu de service Références de l'OS Référence de la prise de service Date d'effet : • •

IEF Kaolack Commune
4 Ma madou Moustapha

J

DIOP 681333/D CEM MEDINA MBABA , en remplacement 
de Ameth NIASS, 517431/1, décédé

000449IAKL/IEFKLCOM/BRH/ID/i 
d du 23/05/2023

001150 IEF/KLCOM/MD du 
29/10/2024

Du 23/05/2S23
au 31/07/2024. 

• • • •

IA Matam *----- 1
N° Prénoms NOM Matricule Lieu de service Références de l'OS T T  i----------------------- ;

Reference de la prise de service Date d'effet-

IEF Matam “]
I 5 Sar"iba Baila BA 708639/C CFA de TAIBA NGUEYENE , poste créé. 01107 IA/SG/BRHsad/ du 

05/10/2023
01630 IA/SG/BGRH/Mob/sad du 
26/11/2024

Du 05/10/2023 
au 31/07/2024

IA Tambacounda
N° Prénoms NOM Matricule Lieu de service Références de l'OS Référence de la prise de service Date d'effet

iIEF Goudiry
6 Iss i DIOUF 698565/A CEM GOUDIRY , poste créé. 762

IATC/IEFGOUD/SG/BGRH/AS/as 
du 07/10/2023

0869
IATC/IEFGOUD/SG/BGRH/AS/as 
du 16/08/2024

Du 10/10/2022 
au 31/07/2024

IEF Tambacounda
7 Boi ibacar DIALLO 719654/J CEM DAR SALAM , en remplacement de 

Mamadou Saliou BARRY, 620477/Z, en 
disponibilité

0576 IEFTC/SG/BGRH/MF/mf du 
16/03/2023

3893 IEFTC/SG/BGRH/MF/mf du 
06/10/2023

Du 16/03/2023
au 30/06/2023.• • • • • • • •

• • •• • • • • • •

•

• • • • • • •

• • • • • • 
• •

Sphèr 
Tel. +

: ministérielle du 2ème 
>21 338495454 -  Err

A
ai

rrondissement de Diamniadic 
1 : menOeducation.sn

, Bâtiment B1 BP 4025 -  Dakar. i
www.education.aouv.sr

http://www.education.aouv.sr


N°

•
•

Prénoms •

• •  • • •“•----■--»------- S~
•  • •  • • •  •  •  •

:n.o m
•JLS--•£*_____

Matricule Lieu de service Références de l'OS

•  •  •
<• •  •  M

Référence de la prise de 
service

Date
d'effet

IEF Bignona 1_______________ y*  :
8 Isrrlaila BADIANE 630439/G CEM DE TENDIEME , en remplacement de 

Samba GAYE, 515256/F, appelé à d'autres 
fonctions

0307 IEFBIGl/SG/BGRH/JLM/jlm 
du 21/03/2024

01221/IEFBl/SG/BRH/AB/ab du 
04/10/2024

Du 22/03/2024 
au 03/10/2024

IEF Ziguinchor
9 Abcloulaye DIALLO 516106/C CEM KAN DE ALASSANE , poste créé. 18/00816

IEFZG/SG/BGRH/MFM/mfm du 
05/10/2018

22-1633/IEFZ/BGRH/MFM/mfm 
du 19/05/2022

Du 08/10/2Q18 
au 31/07/2021*.* 

• •

Article
Article

2. -Les intéressés pe

3. -La présente décilsi

xevront l'indemnité de sujétion prévue par le décret 91-1169 du 07 novembre 1991 à compter des dates d'effet 

ion sera enregistrée, publiée et communiquée partout où besoin sera.

AMPLIATIONS:
MEN/SEPA
MEN/DC

;g
>RH

INCERNÉES 
ESSÉS

HÏVES/DAJLD

MEN/M 
MEN/q> 
IA CO 
INTÉ 
ARCH 
CH RO slO

Sphèré ministérielle du 2eme 
Tel. + >21 338495454 -  Err

Arrondissement de Diamniadio, Bâtiment B1 BP 4025 -  Dakar, 
ail : men@education.sn

• •

Page 3 sur 3

mailto:men@education.sn

